Fuit vir Magnanimus & Familia antiquæ Columnarum, estimationis apud omnes præclarissimæ, Concionator in Ecclesia Cracoviensi Cathedrali, annis duodecim. Bibliothecam Cracoviensem, exquisitissimis libris locupletavit Pietate & charitate erga fratres peculiare exemplar, seniculus placidissimè moritur Cracoviæ Anno Dni 1716.

- Numerus 117.** V. Pater LECTOR SIGISMUNDUS GRYCINI Conventus Cracoviensis, nullus ambigens Ascensus Religionistorum le dedit Laudi Divinæ, & S. Observantie. Fuit per triginta duos annos, vigilansissimus in officijs Superioratus Conventus Cracoviensis die noctuq; Laudem Divinam cum Fra-

tribus promovens, seniō tandem confessus, post secundas Primitias, brevi post, munitus omnibus SS. Sacramentis Ecclesiae, piē obdormivit in Dno Cracovię Anno Dni 1729.

V. Pater Magister AMBROSIUS SZCZEPANOWSKI ^{Numero} 118. Conventū Torunensis, ejusdem bina vice electus & Confirmatus Prior, optima economia, sua dexteritate & activitate multa Bona procuravit Conventui ex cui Foundationis concedentis Propinationem L quorum, penes claustrum nostrum, severissimè oblitus tenaci Torunensi, apud Serenissimum Regem Polonię Augustum i. ab eoq; Decratum Confirmatorum dictz, Propinationis obtinuit, cum Acatholici sibi invidentiis, jucundissimus in sermone & Eloquio, astutissimus apud omnes. Provincialis Polonię factus Illam maxima Prudentia rexit. Religiosam observantiam coluit, & Bonum Communione promovit. Infirmis, suppliciis, præsto ex charitate inferni ebat, eorum dispositioni ad ultimum usq; interviendo, & Eorum Animas DEO lucificeret. Ad Capitulum Generale celebrandum uti Provincie Definitor Generalis electus, dilectens Infirmitate magna Icteri ladorans, vulgo Zolka choroba dum hæc, magis ac magis excrescebat, à Medicis derelictus, SS. & Hyacintho Deocissimus, eidemq; se sednō commendans, in conspectu Omníum Patrum ac Fratrum, quemlibet eorum humillimè deprecans, & eorum Sacris orationibus, magno cum fletu commendans, animam Suo Creatori reddidit Salvandam Obiit Cracovię Anno Dni. 1724.

V. Pater Magister PUSTINUS GOSTKOWSKI ^{Numero} 119. Conventus Cracoviensis, ultra aliorum Conventuum Provincie aliquoties, bina vice Prior Cracoviensis factus, in sigem memoriam reliquit, in ædificijs Conventus, atq; villarum ad Conventum Cracoviensem spectantium. Sub Tempore sui Officij Prioralis. Religioni Iuvenes, magis Indolis, ex Academia Cracoviensi

vienſi accumulavit, qui usq; modò Superviventes, in ſacris e-
xedris, & Catheris Theologicis, decertant laudabilissimè, pro
Honore Religionis Sacrae. Senio confeſtus obdormivit in Do-
mino Cracovia.